POLYTRON FRU
FRU Polytron | Polytron FRU
Codice
Code
Code
Corrente nominale
Rated current
Courant nominal
Resistenza
Resistance
Résistance
IH.A It.A R min RI max 5xIH P.D.,W
Corrente max (Imax, A) Max current (Imax, A) Courant max (Imax, A)
40 A 40 A 40 A
Tensione (Vmax, Vdc) Voltage (Vmax, Vdc) Tension (Vmax, Vdc)
30 V 30 V 30 V
Temperatura d’utilizzo Temperature range Température d’utilisation
-40°C +85°C -40°C +85°C -40°C +85°C
Terminali Leads Fils de connexion
Radiali  Radial Radiaux
Dim. terminali Leads size Dimension fils de connexion
FRU090~FRU250 FRU090~FRU250 FRU090~FRU250
24 AWG Ø 0,51 mm 24 AWG Ø 0,51 mm 24 AWG Ø 0,51 mm
FRU300~FRU900 FRU300~FRU900 FRU300~FRU900
20 AWG Ø 0,81 mm 20 AWG Ø 0,81 mm 20 AWG Ø 0,81 mm
FRU090 0,90 1,80 0,070 0,22 5,9 0,6
FRU110 1,10 2,20 0,050 0,17 6,6 0,7
FRU135 1,35 2,70 0,040 0,13 7,3 0,8
FRU160 1,60 3,20 0,030 0,11 8,0 0,9
FRU185 1,85 3,70 0,030 0,09 8,7 1,0
FRU250 2,50 5,00 0,020 0,07 10,3 1,2
FRU300 3,00 6,00 0,020 0,08 10,8 2,0
FRU400 4,00 8,00 0,010 0,05 12,7 2,5
FRU500 5,00 10,00 0,010 0,05 14,5 3,0
FRU600 6,00 12,00 0,005 0,04 16,0 3,5
FRU700 7,00 14,00 0,005 0,03 17,5 3,8
FRU800 8,00 16,00 0,005 0,02 18,8 4,0
FRU900 9,00 18,00 0,005 0,02 20,0 4,2
FRU090 7,4 12,2 5,1 7,6 3,0 0,9
FRU110 7,4 14,2 5,1 7,6 3,0 0,9
FRU135 8,9 13,5 5,1 7,6 3,0 0,9
FRU160 8,9 15,2 5,1 7,6 3,0 0,9
FRU185 10,2 15,7 5,1 7,6 3,0 0,9
FRU250 11,4 18,3 5,1 7,6 3,0 0,9
FRU300 11,4 17,3 5,1 7,6 3,0 1,2
FRU400 14,0 20,1 5,1 7,6 3,0 1,2
FRU500 14,0 24,9 10,2 7,6 3,0 1,2
FRU600 16,5 24,9 10,2 7,6 3,0 1,2
FRU700 19,1 26,7 10,2 7,6 3,0 1,2
FRU800 21,6 29,2 10,2 7,6 3,0 1,2
FRU900 24,1 29,7 10,2 7,6 3,0 1,2
Dimensioni | Dimensions | Dimensions
Modello | Model | Modèle A B C D E F
max max nom min max nom
*
AEC-Q200 *
pag.
C
pronta
in stock
en stock
500 pz/pcs/pces (090÷110)
300 pz/pcs/pces (135÷250)
200 pz/pcs/pces (300÷500)
100 pz/pcs/pces (600÷900)
A E
B
D
FC
Marking
A
B
D
C
Marking
FRU 090 ÷ 250 FRU 300 ÷ 900